productgroepnamen

productNaam

SUM van productPrijsExcl SUM van productPrijsincl

Bouwtekeningen

Certificaten

Contributie
Licenties (zeil/kite/surf)

Wedstrijdsport overig

Zeilstickers & Zeilnummers

Bouwtekening 12 Voets Jol

Bouwtekening 16 M2

Bouwtekening 22 M2

Bouwtekening 30 M2

Bouwtekening Flits

Bouwtekening Jeugdboot (Pluis)

Bouwtekening Kano

Bouwtekening Pampus

Bouwtekening Randmeer

Bouwtekening Regenboog

Bouwtekening Schakel

Bouwtekening Sharpie

Bouwtekening Solo

Bouwtekening Spanker

Bouwtekening Top

Bouwtekening Valk

Bouwtekening Vrijheid

Certificaat Eenheidsklasse

Certificaat Eenheidsklasse Jeugd

Certificaat IRC Copy Certificate

Certificaat IRC Expedited

Certificaat IRC new - 12 t/m 17 meter

Certificaat IRC new - t/m 11 meter

Certificaat IRC new - vanaf 18 meter

Certificaat IRC revalidation - 12 t/m 17 meter
Certificaat IRC revalidation - t/m 11 meter

Certificaat IRC revalidation - vanaf 18 meter
Certificaat IRC secondary new - 12 t/m 17 meter
Certificaat IRC secondary new - t/m 11 meter
Certificaat IRC secondary new - vanaf 18 meter
Certificaat IRC secondary revalidation - 12 t/m 17 meter
Certificaat IRC secondary revalidation - t/m 11 meter
Certificaat IRC secondary revalidation - vanaf 18 meter
Certificaat IRC Trial - 12 t/m 17 meter

Certificaat IRC Trial - t/m 11 meter

Certificaat IRC Trial - vanaf 18 meter

Certificaat IRC wijziging - 12 t/m 17 meter

Certificaat IRC wijziging - t/m 11 meter

Certificaat IRC wijziging - vanaf 18 meter

Certificaat ORC Club Ledenprijs

Certificaat ORC Club Reguliere prijs

Certificaat ORC Internationaal Ledenprijs

Certificaat ORC Internationaal Reguliere prijs
Certificaat ORC One Design Ledenprijs

Certificaat ORC One Design Reguliere prijs

Certificaat ORC Wijziging

Certificaat RPL GJRTK

Certificaat RPL HVZ

Certificaat RPL Lemsteraken V/VA

Certificaat RPL Wijziging

Meting - prijs in overleg met certificerings meter - advies prijs p/u
ORC Hull scan indicatief (exclusief kosten meter ca 4 uur, inclusief post-processing)
Erkende wedstrijdorganisatie

Wedstrijdlicentie (zeil/kite/surf) - 7-daags
Wedstrijdlicentie (zeil/kite/surf) - 7-daags - 1ste licentie gratis
Wedstrijdlicentie (zeil/kite/surf) - Kalenderjaar - t/m 21 jaar
Wedstrijdlicentie (zeil/kite/surf) - Kalenderjaar - vanaf 22 jaar
Extra Wimpel

Manage2Sail Account

Zeilnummer

Zeilsticker (per 10 stuks)

Zeilsticker (per 25 stuks)

Zeilsticker (per 50 stuks)
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129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
129,75
45,04
21,65
15,00
0,83
16,40
15,45
22,90
14,45
13,60
19,85
8,20
7,70
11,45
7,20
6,80
9,90
7,20
6,80
9,90
7,20
6,80
9,90
114,88
166,94
153,72
194,17
114,88
166,94
75,21
67,77
67,77
67,77
67,77
75,00
550,00
250,00
12,30
23,75
47,50
54,75
227,27
33,06
74,38
177,69
343,80

€
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157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
157,00
54,50
26,20
18,15
1,00
19,84
18,69
27,71
17,48
16,46
24,02
9,92
9,32
13,85
8,71
8,23
11,98
8,71
8,23
11,98
8,71
8,23
11,98
139,00
202,00
186,00
234,95
139,00
202,00
91,00
82,00
82,00
82,00
82,00
90,00
665,50
250,00
12,30
23,75
47,50
66,25
275,00
40,00
90,00
215,00
416,00



